Edu-

- Eulogius agrotantius impatiens quindecim annis mira charitate sustinebat. 56. 8.
S. Franciscus Xav. ut natura nauseam superaret, agrotantium ulera exsufit. 56. 10.
S. Clementi Angeli in mari sepulchrum preparauit. 57. 4.
Corpus S. Marcellini a S. Petro Apol. sepeliri iubetur. 57. 4.
Spiritus ex altero mundo redux sepeliri in loco sacro rogat. 57. 5.
Guillelmus Dux Bavarie prohibet pompeam ac luxum in suo funere. 57. 6.
Crudelis private memoria sua mortis convertitur. 57. 10.
Juvenus impatus ad solam inferni mentionem convertitur. 60. 1.
Uxori innocens a mortuo Zelotypo ad crudelis supradictum damnum a S. Udalrico liberatur. 63. 1.
Bellifarius ex auxiliorum primate ad extreman menem dicitur occidit. 63. 4.
S. Vitalis Usbekum Medicum ad perfundendum martyrium amavit. 63. 8.
S. Antonius in suis tentationibus Deum spectatorem habet. 63. 9.
Pauper operari sua oratione divitem a morte corpori & anima preservat. 64. 5.
Paupercula vidua filium ad tritemes abruptum operarium purgantium recuperat. 64. 9.
Vidua occisoris sui filii elabendit occasione & c. sinde magnum meritum apud Deum facit. 66. 6.
Filium quo cadavere parentis mundum derelinquit. 67. 8.
Gundulfus contumia mortis formidine in presentem, & denique in sanctum migrat. 68. 8.
Xerxes viro fin exercitus fecit; qui omnes milites brevi fuit mortuorum. 69. 1.
Fieri debet ab omnibus sine discriminacione. 69. 8.
Non est voluntatis, sed obligacionis. 69. 9.
Imperio cordis.
In panopae quam Deo abominabilis. 51. 7.
Propter hanc Equal non impetrat guttam in aeternum. 51. 10.
Impunitas.
In�uria.
Humanus sine beneficio Dei nihil efficit. 46. 6.
Inferno.
Quid, & quam terribilis sit? 72. 3.
Id quod pater ex loci qualitate. 72. 3.
Ex ponatur acetabulum. 72. 5.
Ex demonum & damnatorum cohabitatione. 72. 7.
Ad primum ingrediamur daunati quam horribilis. 72. 8.
Triquelmus mire in se austerus ex consideratione inferni. 73. 4.
Sophia perdulcens in Moscovia rea ita punitur ut semper literas & conspirationis complicem pro oculis habere debuerit. 73. 6.
Studiose unicas dannarii sutoris gurnefans sententios mundum deserit, & postuentiam agit. 73. 9.
Spiritus damnatus propter secentem tonnam Montierum inhabitablem facit. 74. 5.
S. Lydwina peccatores convertit eo solo pacto, ut unica nocte immobilius jaceret. 74. 11.
Pambus Anachoreta deplorat, se minus pro calo pati, quam patitur mulier evanida pro inferno. 78. 10.
Holofernes.
Cur aqueductus incidere voluerit? 8. 3.
Homo-
Comparatur piscibus manus. 3. 1.

- Imprudentia.*
Secularis non minus potest esse perfectus quam religiosus. 56. 4.
Mundanus per sua opera nil nisi vanitatem querit. 56. 9.
Quantumvis prudens non debet suis confitis a quiete. 62. 5.
Sed aliena confita explorare. 62. 5.
Per homines debet dirigi. 62. 10.
Julius conservat integras communitates. 64. 4.
Semper & ubique est morti obnoxius. 70. 3.
Non potest restituere morti. 70. 4.
Incertus est, quo modo sit moriturus. 70. 6.
Ignorat sua mortis diem. 70. 9.
Hospitio peregrinis excipere.
Quale sic opus Misericordia. 55. 1.
Docteur exemplo lancorum. 55. 3.
Gratitium Christi opus. 55. 5.
Quia saepe in habitu peregrini apparuit. 55. 5.
Primitur a Deo temporaliter. 55. 6.
Ex extermitate. 55. 7.
Fugit damones in agone. 55. 7.
- I**
- Ignorans.*
Est grandis infelicitas hominis. 71. 1.
Tripes est, debilitatis, negligenter, & malicie. 71. 3.
Est causa omnium peccatorum in mundo. 61. 4.
Præsternit infidelitas & heres. 61. 5.
Ignorans docere.
Est opus misericordia spiritualis. 61. 2.
Quoniam fieri commodi possit. 61. 7.
Fieri debet ab omnibus sine discriminacione. 61. 8.
Non est voluntatis, sed obligacionis. 61. 9.
Imperio cordis.
In panopae quam Deo abominabilis. 51. 7.
Propter hanc Equal non impetrat guttam in aeternum. 51. 10.
Impunitas.
In�uria.
Humanus sine beneficio Dei nihil efficit. 46. 6.
Inferno.
Quid, & quam terribilis sit? 72. 3.
Id quod pater ex loci qualitate. 72. 3.
Ex ponatur acetabulum. 72. 5.
Ex demonum & damnatorum cohabitatione. 72. 7.
Ad primum ingrediamur daunati quam horribilis. 72. 8.
Perna damnata ibi infusa. 72. 5.
Perna sensus superat omnium mundi supplicia. 72. 5.
Proportionat delicti. 72. 6.
Unum damnatum plus, alterum minus cruciat. 72. 6.
Augent ex numero complicum. 72. 8.
Eius pena triplex. 73. 1.
Videleget pena ignis. 73. 1.
Perna Vermis. 73. 1.
Et pena carentia Visionis. 73. 7.
Ignis inferni est intollerans. 73. 7.
Superat ignem eleuentem. 73. 7.
Perna damnata acerbissima. 73. 7.
Quam sancti toper omnia mala extinxerunt. 73. 7.
Infidelitas.
Multi salvantur propter baptismum flaminis. 11. 6.
Infirmitas.
Vide Morbi.
- Judicatio.*
Sopit remorsum conscientia in peccatis. 40. 6.
Lectio.
Contra mortem nullus securus. 70. 3.
Lucifer.
Ceteros Angelos ad Apostolam pertixit. 39. 3.
Ludificatio.
Pionum frequens in mundo. 40. 8.
Impedit multa bona opera. 40. 9.
Punitur a Deo gravissime. 40. 10.
In causa et quod multi ponentes relabantur. 40. 10.
Luxuria.
Dedocet per memoriam mortis. 68. 7.
- M**
- S. Magdalena.*
Quamdiu peccatrix, non vocatur Maria. Cur? 5. 4.
Magi.
Adorantes Christum facti sunt Sacrodotes. 6. 5.
Manjusarao.
In condonandis injuriis est virtus Divina. 66. 1.
Homini Christiano propria. 66. 3.
Habet suos gradus. 66. 9.
Margarita.
Tempore nubilo genita sit obscura. 53. 5.
Maria.
Fuit a Christo redempta. 3. 2.
Aliquibus Sacramentis donata. 3. 1.
Tantasse, ut Deus majorum producere non posset. 15. 1.
Morta est sine omni dolore. 24. 1.
Pacem ac potenter afflitit morientibus. 26. 1.
Ipsa suis manus das Breveram Unctionem. 26. 2.
Christianis exercitu victorianum impetrat. 30. 1.
Nun autem deservit. Cur? 30. 2.
Legi preficationis est subiecta. Cur? 46. 1.
In Materem Del ecta. 49. 1.
Fatu et Domina Ecclesia triumphantis. 49. 3.
Dominus Ecclesia militantis. 49. 5.
Et Dominus Ecclesia militantis. 49. 8.
Angelis tanquam Regina proposta est. 49. 3.
Et Regina Apostolorum, Martyrum, Confessorum &c. 49. 4.
Succurrit Ecclesia in necessitatibus. 49. 5.
Dedit anima, quibus Attius haereticus expugnari poserat. 49. 5.
Julianum Apostolam fecit occidi. 49. 5.
Defendit S. Chrysostomum exullem. 49. 6.
In montana abit, ut dubitantes bene confiteantur. 62. 1.
Est in judicio patrona peccatorum, & quorum? 71. 1.
Est patrona morientium. 69. 9.
Marija.
Non maledicunt uxoribus. 12. 3.
Marypos.
Crudelissimi tormentis exanimantur. 20. 8.
Invicti sunt in tormentis. 20. 9.
Maryprism.
Justificat martyrem. 11. 7.
Prout in multis habent exempla. 11. 7.
Materia.
Sacramentorum quis sit? 5. 3.
Baptismi est aqua. Cur? 10. 3.
Confirmationis sacram Chrysa. 21. 3.
Materes. 21. 4.
Properibus, quas utero gestant, sollicita sunt. 11. 4.
- Si

Si proli needum nate noceant, gravissime peccant. 69. 5.
 Et gravissime puniuntur. 12. 6.
 Proles recens natus DEO offerant. 12. 7.
 Baptizatum prolum non diu differant. 12. 7.
 Student gratiam baptismalem in prolibus conser-
 vare. 12. 8.
 In Iudea puniunt fuit morte prolum. 55. 9.
 Quia Christum hospitio non receperant. 55. 9.
Misericordia peccatorum.
 Completa accelerat DEI vindictam. 34. 7.
Meres.
 Non debet esse scopus unicus honorum operum. 47. 5.
Misericordia.
 Sacramentorum quis sit. 5. 8.
Misericordia.
 Quid sit? 51. 1.
 Est virtus, qua maxime amulatur DEI Bonita-
 tem. 51. 1.
 Est Deo valde grata. 51. 1.
 Quod patet ex odio, quo Deus aversatur iniuste-
 rionam. 51. 1.
 Ejus opera Deus tanquam si: facta acceptat. 51. 4.
 Rega egenos, praeauratur a DEO. 51. 5.
 Tam in hac, quam in altera vita. 51. 6.
Misericordia.
 S. Bernardi mirabiliter erga itinerantes hospitale-
 s. 55. 6.
Morbi.
 A peccatis committitis animam purgant. 24. 4.
 Et a committendis præferuntur. 24. 4.
 Causa animi angustiarum & puerilam intemtem. 24. 5.
 In illis contumeliam ad Deum ante Medicos. 25. 5.
 Sunt magna calamitas. 56. 1.
Mortificatio.
 Levius est & jucunda respectu inferni. 73. 4.
 Sanctorum quanta. 20. 6.
Mors.
 Timent etiam a sanctis. 24. 5.
 Affligit conscientiam folestrum. 25. 3.
 Bene comparatur fusi. 27. 1.
 Ex agi previous preparationem. 67. 9.
 In omnibus rebus & negotiis consideranda. 67. 12.
 Occidit tam juventus quam fenes. 68. 1.
 Est talis, qualis vita. 68. 3.
 Bonus operibus prævenienda. 68. 3.
 Comes homines indiscriminatim abripit. 70. 1.
 Est incerta quoad locum. 70. 3.
 Quod modum. 70. 3.
 Et quod tempus. 70. 7.
 In omnibus locis infidilitatem homini. 70. 7.
 Nullo remedio potest areri. 70. 4.
 Varia est prematur, subitanea, violenta, matu-
 ralis. &c. 70. 5.
 Oratus ex latitia & tristitia. 70. 6.
 Non habet certum tempus. 70. 7.
 Interdum promonet suum adventum. 70. 7.
 Unica vice morendum est. 70. 10.
 Docti iustitiam. 89. 1.
 Iustorum felicissimas. 69. 3.
 Quia conscientiam habent a peccato immunem. 69. 7.
 Quia terrenis non sunt agglutinati. 69. 7.
 Quia habent secundum spem salutis. 69. 7.
 Impinguo intellectum. 69. 3.
 Quia recordantur omnium peccatorum. 69. 4.
 Quia terrenis nimis affectu adhaerent. 69. 4.
 Quia timere iudicium & gehennam. 69. 4.

Offendit vanitatem verum omnium. 69. 5.
 Avide extpectat a iustis & sanctis. 69. 5.
 Omnes homines adequat. 78. 5.
Mores.
 Debet invocare patrocinium Sanctorum. 25. 7.
Mors momeria.
 A peccatis præservat. 67. 3.
 Cito evanescit ev. mente. 67. 4.
 Adducit ad penitentiam. 67. 4.
 Dodecet superbiham & luxum. 67. 8.
 Virtutibus divitem facit. 67. 9.
 Si deficit, provocat ad quavis sceleram. 67. 9.
 Præseverat a quiblibet viuis. 68. 7.
Morsus sepulcri.
 Est opus Misericordia valde meritorum. 57. 1.
 Quod omnibus nationibus semper cura fuit. 57. 3.
 Eis cum comitatu, ut annuum a terris avellana-
 mutus. 57. 9.
 Vide *Funera.*
Mores.
 Excluditur a terra promissa, quia populo ansam
 difidienter dedit. 39. 7.
Motus.
 Impudent vestita multorum scelerum causa. 39. 5.
Mundus.
 Vocat bonum malum, & malum bonum. 44. 1.
 Persequitur iustos, ut ab iis non ametur. 53. 3.
 Est adversarius plenus. 63. 3.
 Refusa cali punitum est. 75. 4.
 In fuis bonis deceptorum. 77. 1.
 Ejus gaudia luctu mixta. 77. 5.
 Bona facie deficiunt. 78. 1.
 Honores sunt inanes & transitorii. 78. 3.
 Divitiae pericolosae, in altero mundo non valent.
 78. 6.
 Voluptates sunt falsa, & facile deficiunt in mi-
 seria. 78. 9.
 Honores cito disparent. 78. 4.
 Et in morte deficiunt. 78. 3.
N
Naaman.
 Cur iustus septies lavari in Jordane. 5. 4.
Natalis.
 Pie celebrandus ob Beneficium Baptismi. 9. 9.
Natura propenso.
 Sape corrumpt bonorum operum merita. 48. 5.
 Negligentes.
 In percipiendis Sacramentis sibi ipsi valde no-
 cent. 8. 3.
 In morte iustorum deficiuntur. 8. 5.
S. Nicolaus.
 In pauperes filias liberaliter, ut peccata prevertat. 36. 1.
Nobiles.
 Injuste emungunt subditos. 43. 7.
Nothambulon.
 In somno mirabiles operationes faciunt. 50. 4.
Nomen.
 Ut fanum imponitur. Cur? 15. 3.
 Ut fanus ille baptizatum in suam tutelam reci-
 piat. 15. 3.
 Ut Baptizatus fanum, cuius nomen gerit, imi-
 tetur. 15. 4.
 Quale in Baptismo imponi debet. 15. 3.
 Non sit absurdum, aut e gentilitate depromp-
 tum. 15. 5.
 Obligat ad virtutes nomini conformes. 17. 14.
 O *Obe-*

O

Obedientia.
 In rebus malis non est praefenda. 37. 9.
Offinaria.
 In peccatis causat vindictam Dei publicam. 34. 5.
Officerix.
 In ritu baptizandi rite sit infrausta. 10. 10.
Occasio.
 Mala multa peccata causat. 18. 9.
 Facile velle, quod anteas non est volitum. 18. 9.
Oleum.
 Ungit & roboret. 21. 4.
 Ardet & lucet. 21. 5.
 Fluat ex offibus & secululis fumorum. 25. 1.
 Infecta caput inuncto enecat. 25. 6.
 Pelliculam facit mare. 26. 4.
 Et tempestate fedat. 26. 4.
Opera bona.
 Coram mundo sunt occultanda. 45. 3.
 Sunt Deo foli asperidenda. 45. 5.
 Et ad Deum tanquam finem referenda. 46. 8.
 Per innatum gloriam privantur merito. 46. 4.
 Non possunt fieri nisi DEI gratia. 46. 6.
 A Dei gratia magis dependente, quam a nostra
 cooperatione. 46. 7.
 Debent per intentionem bonam dignificari. 46. 8.
 Etiam naturalia per intentionem meritoria sunt.
 86. 8.
 Parva sepe Deo magis placent, quam grandia. 47. 1.
 Oculis defectibus sepe corrumpanter. 47. 2.
 Praeterit inani gloria. 47. 3.
 Quia hominibus erant prius subcepiti. 47. 4.
 Non debent fieri proper mercedem. 47. 5.
 Corrumpanter ex propria voluntate & beneplacito.
 47. 6.
 Voluntaria non placent, si omittantur obligatoria.
 47. 7.
 Coram DEO non sunt sine nre nvo. 48. 1.
 Defectufo sine ex propria utilitate. 48. 3.
 Naturali propensione. 48. 5.
 Aut malo & peccaminoso fine. 48. 6.
 Debent fieri in statu gracie. 50. 3.
 Procedere ex finitera devotione. 50. 6.
 Effe conformia nonnulla vocacioni. 50. 8.
 Difficiuntur a gratia Dei. 50. 9.
 In statu peccati facta nisi profite. 50. 9.
 In statu peccati tamen non debent omnino omitti.
 50. 9.
 Sepe sunt ex inani motivo. 50. 6.
 Debent fieri ex proprio, non alieno. 50. 10.
 Et sine dispensio obligationis proprie. 50. 9.
 Sunt necessaria ad fidem. 50. 9.
 Sunt augmentativa gratia sanctificantis. 45. 6.
 Dignificantur ex mentis CHRISTI. 45. 7.
 Propria profundi, non aliena. 45. 8.
 Sunt interioria atque salutis. 45. 9.
 Sunt moneta, qua Celum emitur. 45. 9.
 Laudabuntur in die judicij. 45. 10.
Opera Misericordia.
 Sunt Deo gratissima. 51. 3.
 Corporalia sunt, Eturientes pacere. 52. 2.
 Sintibent potum praebere. 52. 6.
 Operis nudos. 54. 3.
 Captivos redimere. 54. 7.
 Peregrinos hospitio recipere. 55. 3.
 Visitare infirmos. 55. 4.
Operis nudos.
 Quale sit opus Misericordia corporalis. 54. 3.
Oratio.
 Dominica non potest recitari a non baptizato. 9. 5.
 Aliena non tam prodebet, quam propria. 41. 8.
 Pro liberando captivis Deo valde grata. 54. 2.
 Sandorum potens apud DEUM. 64. 3.
 Conferat integrum communictabat ab interitu. 64. 5.
 Praefervat animas peccatrice ab inferno. 64. 5.
 In publicis compunctionibus valde potens apud
 Deum. 64. 10.
P
Palestina.
 Cur a Christianis non expugnetur. 30. 8.
Parvus.
 Circa gratiam baptismalem protium sint solliciti.
 12. 2.
 Student per piam educationem eartum innocentiam
 conferare. 12. 8.
 Quomodo id fieri possit? 12. 10.
 Sacramento Confirmationis suas proles muniri cu-
 rent. 23. 6.
 Id si negligant, grande dannum prolius irro-
 gant. 23. 6.
 Si peccatis filiorum non obstant, participes sunt.
 23. 9.
 Si peccatis multa peccata causant. 39. 6.
 Tentent corriger peccata filiorum. 41. 6.
 Et vicim fili parentum. 41. 7.
 Si filios non corrigit, damnationem incurrit.
 42. 7.
Parvulus.
 Plus quam alii a domine tentatur. Cur? 32. 4.
 Honore dignus, quia in locis vilibus amore ani-
 marum habitat. 32. 4.
 Et quia persecutione patitur ab inculcis. 32. 6.
 Illius beneficium parum curantur. 32. 6.
Participatio.
 Est peccatum alienum. 43. 1.
 Committitur maxime in furtis. 43. 3.
 Et quidem a superbis. 43. 4.
 A divitibus. 43. 5.
 A mercatoribus & opificibus. 43. 6.
 Et aliena iniuste detinentibus. 43. 7.
 A DEO gravior punitur. 43. 8.
Parvuli.
 Sine baptismo decedentes non damnantur. 15. 7.
 Sed relegantur ad limbum. 15. 8.
 Sunt comparative misericordia ad sanctos. 15. 9.
 Erunt numero plurimi. 15. 8.
Paffer.
 Officis ad emundationem leprofi. 3. 3.
Passiones.
 Humanæ possunt mortificari, non extinguiri. 18. 5.
Partes-familias.
 Rei sunt peccatorum, que in dominis suis non
 impedirent. 30. 7.
Avt

- Aut in domesticis dissimilantur. 42. 8.
Tenentur impedita peccata domesticorum. 53. 5.
Rationem dare debentur de animabus domesticum, quas non lucrat fuit. 61. 10.
- Patiencia.*
- Christianus semper necessaria. 22. 5.
Contingit malorum perpetui addiscenda. 65. 1.
Est nobilitas virtus. 65. 3.
Inter adverba imperturbabilis. 65. 3.
Libenter sufficit defectus proximi. 65. 4.
Docetur exemplo Christi. 65. 6.
Est potens virtus ad conversionem peccatorum. 65. 6.
Signum aeternae beatitudinis. 65. 6.
Est donum celeste gratium. 65. 7.
Nostra cooperatio facile acquiritur. 65. 7.
Est efficax ad tranquillandum proximam animam. 65. 8.
Docetur memoria mortis. 67. 3.
- Patrini.*
- Baptismi habet officium profus Divinum. 14. 2.
Teneat fiduciam pro prole suscepit. 14. 3.
Eamus in defectu parentum instruire & educare. 14. 6.
Spiritualiter latari debet propter sanctificationem prolis. 14. 6.
Parvini immus suscipiunt sancti. 14. 5.
Tenentur etiam temporales aere prolem suscipit. 14. 7.
Et a peccatis corrigere. 14. 9.
Cur in Confirmationis Sacramento adhibeatur. 20. 10.
58. *Patroni Nomini.*
- Imitanti sunt fuit. 25. 3.
Et frequenter invocandi. 25. 4.
- Pauperes.*
- Habent jus ad petendam superficiam divitium. 52. 3.
Qui mendicantes embeescunt, sunt commiseratione digniores. 52. 4.
- Peccata.*
- Christianorum graviora quam infidelium. 27. 10.
Sunt omnium malorum causa & origo. 30. 6.
Per omnes status Christianorum invalideant. 30. 6.
Graviora Christianorum quam Turcum. 30. 8.
Olim gravissime a Deo punita. 32. 3.
Commovet Deum ad plagas universales intelligentias. 34. 3.
Per correctionem debent coerceri. 42. 6.
Illa praecepta punienda, qua cum scandalo sunt. 43. 6.
- Pallianum nomine virtutum. 44. 1.
Defunduntur propter lacrum pecuniarum. 44. 5.
Et propter morum suos inuidium. 44. 5.
Cum defunduntur inuidium. 44. 6.
Preceduntur a temporali tribulatione. 53. 4.
A Christianis patimur timentur. 58. 4.
Externa multum nocent Ecclesie. 58. 4.
Fere omnia venturi ex ignorantia. 61. 4.
- Peccata aliena.*
- Innumerabiles animas in oculis mitantur. 35. 4.
Pununtur in inferno per augmentum peccatorum. 35. 4.
Non sunt minus gravis, quam propria. 35. 5.
Nec minus periculosa. 35. 7.
Quia nulla illis adhibetur medicina. 35. 8.
A Sanctis & innocubibus valde timentur. 35. 9.
Obligant ad dannum referendarum. 35. 10.
Committuntur Conflito. 36. 2.
Iustitia. 37. 2.
Confusio. 38. 3.
Infractio. 39. 2.
Iudicione seu auctoritate. 40. 2.
- Irrifore seu iudicatione. 40. 8.
Subiunctio. 41. 2.
Conveniens. 42. 2.
Participatione. 43. 1.
Et defensione. 44. 1.
- Pecator.*
- Non potest absolviri a peccatis sine facerdotis poteſtate. 28. 5.
In causa est, quod Christiana regna in manus Turcarum venient. 30. 12.
Si flagellis Dei non emendetur, reprobatus est. 34. 9.
In malo sit audacior, cum ejus crimen defensum sit. 44. 8.
Non exauditur a Deo. 58. 9.
In vita impius, in morte non erit pius. 48. 3.
- Pecunia.*
- Extorquet iniustas femoratu. 43. 4.
Eius amore iniustis committuntur. 44. 5.
- Pellicans.*
- Aperio pectora pullos palens figura Christi. 4. 1.
- Pens.*
- Cur in passione trepidus, & in die Pentecostes invictus. 20. 1.
- Parisi.*
- In atrio lapsus, quis ab ancilla introductus. 32. 5.
- Incendi.*
- Incenderunt plebem ad occidendos prophetas. 40. 1.
- Phanes.*
- Quare non mutarit titulum Crucis ad instantiam Iudiciorum. 18. 4.
- Pana.*
- Sapere corrigit peccatores. 54. 7.
Scendunt a Deo innimili etiam affligit innocentem. 58. 7.
- Infemi.*
- Infemi etiam levis propter aternitatem intolerabilis. 74. 10.
- Postum dare scirentibus.*
- Est meritorium opus. 52. 7.
- Principes.*
- Adulatorum laudibus depavanter. 40. 5.
Amant adulatio nec decipi. 44. 4.
- Prophetum.*
- Correctionis fraterna. 30. 8.
Vide Correlio fratrum.
- Probatio pisanica.*
- Virtutem habuit fanum morbos ex cruce Christi. 8. 5.
- Proprietas.*
- Mundana est iustitia virtutis. 20. 3.
- Purgatio anima.*
- Implovante auxilio vivantur. 64. 6.
Liberari non possunt sine auxilio & satisfactione viventium. 64. 7.
Non juvante sine lucro juvantur. 64. 8.
Beneficia sibi exhibita magna gratitudine compensant. 64. 9.
Maxime affligerunt pena danni. 76. 9.
- Purificatio.*
- Superat onus penas huius mundi. 49. 9.
- R**
- Regna.*
- Ab Apostolis conversa etiam defecerunt. Cur? 17. 1.
- Reliquia.*
- Passionis Christi ubi allerventur. 9. 4.
- Remissio iniuriarum.*
- Vide Injurias condonare.
- Reprobatio humana.*
- Multa mala fuedat. 28. 4.

- Multa bona impedit. 23. 4.
Sepe corruptis bona opera iustitiae. 48. 3.
- Reverentia.*
- Sacerdotibus exhibita redundat in Deum. 29. 3.
- S**
- Sacerdotes.*
- Sunt ordinarii Sacramentorum Ministri. 1. 8.
In honore habendi propter magnam eorum potestatem. 6. 3.
Propter magnam dignitatem. 6. 7.
Et propter magnam pietatem. 6. 3.
Sunt brachia per que operatur Deus. 6. 3.
Sunt substituti Christi in conversione animarum. 28. 1.
- Honorandi propter potestatem in Corpus Christi Mythicum. 28. 3.
Et in Corpus Christi reale. 28. 3.
Eorum potestas abolivendi est probus Divina. 28. 3.
Ex peccatoribus unice necessaria. 28. 5.
Potestas conferendi omnino admirabilis. 28. 6.
Ab omnibus creaturis alieni fint. 28. 8.
Honordandi etiam discipi. 29. 1.
Angelos & Reges dignitate procedunt. 29. 1.
Honordandi propter suum officium. 29. 3.
Propter animalium zelum. 29. 5.
Et propter obligationem existat. 29. 6.
Non debet in suis delictis a laicis taxari. 29. 10.
Eorum verba non mores attendunt summa. 29. 10.
- Seculares.*
- Non ministris postulant esse perfetti quam Religiosi. 26. 4.
- Sacra.*
- In Baptismo dari solitus quid significet. 16. 5.
- Sancti.*
- Sui nomini clientes potenter defenduntur. 15. 2.
Pro celo colerantur magnos labores. 19. 3.
Timent prosperitatem mundanam. 20. 3.
Cupiunt a mundo desipci. 20. 4.
Fugient blanditas carnis. 20. 6.
Patienter ferunt iniurias. 22. 6.
Timent fieri Sacerdotes. 31. 10.
Pro impedientis peccatis indefessae labore. 41. 9.
Occultant coram mundo suam virtutem. 45. 4.
Defendant contemni. 46. 6.
Omnia sua opera referunt ad Deum. 46. 9.
Sunt misericordes erga egenos. 52. 4.
In calis non exaudient peccatores. 53. 8.
Affirmant animam pra corpore. 59. 8.
In diffictas terras pergunt ad lucrandas animas. 61. 1.
Conseruant rotas communitates ab ineritu. 64. 4.
Sacris delictis pasti pragulantur beatitudinem. 77. 3.
Ardente desiderio caelestis patrie. 77. 9.
- Sanguis Christi.*
- Est tessera nostra salutis. 3. 8.
Commovet ad penitentiam. 7. 8.
- Securitas.*
- Contra mortem nullibi datur. 70. 3.
- Sententia.*
- Condemnatoria impiorum in iudicio terribilem. 71. 10.
- Solice mortis.*
- Vide Mortuus sapientia.
- Sepulchrum sacra.*
- Omnibus Nationibus. 57. 3.
Et ipsi Deo semper cura fuit. 57. 4.
Est grande beneficium Dei. 57. 5.
Quod sepe ab animabus apparentibus peccatum est. 57. 5.
- Cor-*

Corpora mortuorum cum humilitate sepelienda.

57. 6.

Et sine immoderato lacu.

Servitus.

Est grande malum.

Sitis.

Est magna afflictio.

52. 6.

Est intolerabile malum.

Solarium.

Quam dulce afflictio.

Spiritus Sanctus.

In baptismo sub specie columbi descendit.

13. 6.

Et secum fert calix gratiarum doma.

Subsistit.

Tenentur resistere peccaminosa jubentibus.

37. 7.

Superbia.

Dedocetur per men iam mortis.

68. 7.

Superiores.

Non coercentes peccata populi, vindicant Dei

pro vocant.

34. 6.

Et alieni peccati participes sunt.

38. 5.

Pravo exemplo multa peccata caudent.

39. 6.

Tenentur compescere vita subditorum.

41. 6.

T

Taciturnitas.

Et virtus & virtus est.

41. 1.

Virtus est, cum caverit dissimilatio alterius.

41. 1.

Virtus cum correcione fratera omittitur.

41. 1.

Quinam hoc virtus delinquat?

41. 1.

Tetradrachma.

Magna inter Christianos.

58. 8.

Tepidus.

Infelices dum dimidiatio cordis servient Deo.

17. 4.

Dubitant de rebus fidei.

22. 3.

Terra sancta.

Cu a Christianis non recuperatur.

30. 8.

Tiflamentum.

Ante extremam uniclionem confundendum.

25. 3.

Tristitatio.

Vide *Adversarii.*

Turcs.

A Christianis superantur.

30. 1.

Turpilegium.

Est peccatum vix non commone.

35. 7.

Tyranni.

Nihil efficiunt contra fauclios Martyes.

20. 9.

V

Vana gloria.

Corrumpt meritorum bonorum operum.

Hominibus etiam pisis subrepti.

47. 3.

Verba.

Formarum Sacraentalium cur tam efficacia.

5. 5.

Verbum Dei.

Nihil efficit, si sit factis contrarium.

Potens ad defrumenta & extirpanda peccata.

31. 5.

Proferat a relapsis.

31. 6.

Non debet ex finitima passione.

31. 10.

Sed ad Dei gloriam proponi.

Inc sitrix sit proper vita auditorum.

33. 9.